
UCHWAŁA NR LXIX/1003/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwoju systemu 
komunikacji tramwajowej na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późnu zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa następujące kierunki działania w zakresie budowy nowych linii 
tramwajowych na terenie Miasta Krakowa w latach 2013-2022: 

1) budowa linii tramwajowej osiedle Krowodrza Górka - osiedle Prądnik Biały -osiedle Górka Narodowa - 
Wschód, 

2) budowa linii tramwajowej ul. Mogilska - osiedle Prądnik Czerwony - osiedle Mistrzejowice, wariantowo 
ul. Rakowicka - osiedle Prądnik Czerwony - osiedle Mistrzejowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia działań zmierzających do pozyskania środków 
zewnętrznych przeznaczonych na współfinansowanie budowy nowych linii tramwajowych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa sprawozdań 
z realizacji budowy nowych linii tramwajowych, o których mowa w § 1. w terminie do dnia 31 grudnia w latach 
2013-2022. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: VQWLV-UZJOY-BIDBE-OMAMA-HKSBL. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




